D O B R A ZIEMSKIE Wąsewo, w Okręgu Ostro
łęckim, Gubernji Płockiej położone, od miasta Warszawy
mil 14, od miasta Ostrowi mil 3 '/2,_ od miasta Różana, czyli
od szosy Warszawsko-Petersburgskiej mil 2 odległe, mające
powierzchni morgów 1,990, prętów kwadratowych 12, czyli
włók 66, morgów 10, prętów kw: 12, sprzedane będą w dro
dze działów między Sukcessorami Józefa Komierowskiego,
w dniu 8 (20) Kwietnia 1863 r., ogodzinie 5ej po południu,
przed W . Brzezińskim, Sędzią Trybunału Cyw: w Warszawie.
Vadium do licytacji wynosi Rs. 3,ooo. Licytacja zacznie się
od summy Rs. 55,111 Kop. 5, czyli Złp. 367,412 Gr. 1 0 .

b ., w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego Lu
belskiego, odbywać się będzie licytacja in minus, przez o-

■ pieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat trzech, za
l i czynając od dnia 1 (13) Stycznia 1863, do tegoż dnia i mie
siąca 1867 roku, drzewa opałowego, świec, oleju i słomy,
dla wojsk w Gubernji Lubelskiej konsystujących lub prze
chodzących. — W arunki do licytacji mogą być przejrzane
w biurze Rządu Gubernjalnego, samo ogłoszenie bliżej o
szczegółach licytacji informujące, jako też wzór deklaracji,
wydrukowane zostały w Dzienniku Gubernjalnym i Dzienni
ku Powszechnym.